
ZARZĄDZENIE NR  153/2024
BURMISTRZA BORKU WLKP.

z dnia  12 grudnia 2024 roku

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na  podstawie  art.  38  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) oraz  § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 

oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r., poz. 2213) zarządzam, co następuje:

§ 1.  Powołuję  komisję  przetargową do przeprowadzenia  pierwszego przetargu ustnego 

nieograniczonego  dnia  16  grudnia  2024  r.  na  dzierżawę  nieruchomości  gruntowej 

niezabudowanej  stanowiącej  własność  Gminy  Borek  Wlkp.,  składającej  się  z  działki 

o numerze ewid. 155, o pow. 0,1000 ha, obręb Strumiany, w składzie:

1) Aleksandra Kędziora – przewodniczący komisji,

2) Katarzyna Borowczyk – członek komisji,

3) Milena Tomaszewska – członek komisji.

§ 2. Komisja  przeprowadza przetarg  zgodnie  z  zasadami  ustalonymi w rozporządzeniu 

Rady Ministrów z dnia  14 września  2004 r.  w sprawie sposobu i  trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r.,  poz. 2213), a także 

zgodnie z regulaminem przetargu, stanowiącym załącznik do zarządzenia.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Borku Wlkp.
    /-/ Janusz Sikora

   


